
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-2120/1 

          03.04.2025  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 65 

и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 52-та седница на Советот на 

Општина Крива Паланка ќе се одржи на  15.04.2024 година (вторник ) во 10,00 часот.      

                   

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записници од 50-та и 51-ва седница  

1. Предлог – Програма  за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива 
Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

2. Предлог – Одлука  за давање право на користење недвижна ствар –деловен простор без надомест  

3. Предлог–Програма за изменување и дополнување на  Програма  за уредување на сообраќајна сигнализација 

за 2025 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

4. Предлог-Програма за работа на ЈП Калин Камен за 2025 година  

5. Предлог-Одлука за  давање согласност на измената  на годишен план за вработување  за 2025 година на 

ОЈУДГ  „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

6. Предлог-Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од Министерството за транспорт и врски 

преку кредит од Светска Банка за поврзување на локални патишта 

7. Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

8. Предлог-Одлука за за утврдување Нацрт верзија за  Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-09  КО Крива 
Паланка-Општина Крива Паланка   со плански период од 2024-2029 

9. Предлог-Одлука за  за утврдување Нацрт верзија за   Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12   КО 
Крива Паланка-Општина Крива Паланка    со плански период од 2024-2029 

10. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените к.п.бр. 7117  и дел од к.п.бр.7116/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

11. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за  к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО Конопница, Општина Крива Паланка 

12. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за за к.п.бр.9299 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

13. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр.1508 во КО Добровница , Општина Крива Паланка  

14. Предлог-Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во  КО Кркља, Општина Крива Паланка  

15. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр.7354 во   КО Конопница, Општина Крива Паланка 

16. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за  к.п.бр. 6798 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

17. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр. 7788/2 и дел од к.п.бр.7788/1 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

18. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр.307/2 во  КО Кркља, Општина Крива Паланка 

19. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

20. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр. 7799 и к.п.бр. 7800 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

21. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

22. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр.7805 во КО Конопница, Општина Крива Паланка 

23. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која  ќе се изврши 
усогласување на намените за к.п.бр. 1001/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка. 

 
 Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 

                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р 


